

Wykonawcy

Strona internetowa zamawiającego
www.1wszk.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **DOSTAWA MATERIAŁÓW SZEWNYCH**

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Raclawickie 23, 20-049 Lublin, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie nr 1

Zadanie 1, pozycja 1 – 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów w kolorze granatowym?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 2

Zadanie 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 3

Zadanie 1, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiznie 3/8 koła?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 4

Zadanie 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów w kolorze fioletowym?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 5

Zadanie 2, pozycja 22 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 17,4mm?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 6

Zadanie 2, pozycja 20-22 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów plecionych wykonanych z kwasu poliglikolowego i mlekowego, wchłaniające, w kolorze bezbarwnym powlekani poliglikolidem laktyny i stearynianem wapnia przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 7

Zadanie 2, pozycja 20 – 22 – Czy Zamawiający dopuści tolerancję długości igły +/-1mm?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 8

Dotyczy Zadania 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (szwy nylonowe, poz. 1-9), grupa II (szwy poliestrowe, poz. 10-11), grupa III (szwy polipropylenowe, poz. 12-14)?

Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Zgodnie z Art. 29 ust 2 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję” i z Art. 29 ust 3 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który

charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów [...]". Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego Wykonawcy.

Odpowiedź.: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9

Dotyczy Zadania 1, poz. 1, 3, 5, 7, 8, 9

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści do przetargu szwy nylonowe w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 10

Dotyczy Zadania 1, poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści również długość 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 11

Dotyczy Zadania 1, poz. 8

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści do przetargu szwy z igłą o długości 11 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 12

Dotyczy Zadania 1, poz. 9

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści do przetargu szwy z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź.: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 12

Dotyczy Zadania 1, poz. 9

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro point)? Dwie powierzchnie zaostzonego wysmukłego ostrza igły ES oferują zwiększoną ostrość igły oraz pozwalają na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie jej traumatyzację.

Odpowiedź.: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 13

Dotyczy Zadania 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1), grupa II (poz. 2-4), grupa III (poz. 5-19), grupa IV (poz. 20-22)?

Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Zgodnie z Art. 29 ust 2 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję” i z Art. 29 ust 3 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów [...]”. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego Wykonawcy.

Odpowiedź.: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 14

Dotyczy Zadania 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidoksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni w kolorze fioletowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 15

Dotyczy Zadania 2, poz. 2 – 4, 20 – 21

Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłaniającą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczęcia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczęcia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedź.: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 16

Dotyczy Zadania 2, poz. 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści do przetargu szwy z igłą o długości 17 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 17

Dotyczy Zadania 2, poz. 3

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści do przetargu szwy z igłą o długości 26 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 18

Dotyczy Zadania 2, poz. 4

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści do przetargu szwy z igłą o długości 36 mm lub 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 19

Dotyczy Zadania 2, poz. 5-19

Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłaniającą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 80% po 14 dniach od wszczęcia, ok. 50% po 21 dniach od wszczęcia i ok. 20% po 28 dniach oraz czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 20

- **Zadanie nr 1 – Szwy niewchłaniające**
- Czy Zamawiający wydzieli z Zadania nr 1 pozycje od 10-14 do osobnego zadania? Pozwoliłoby to Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź.: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 21

Lp. I

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 szew w kolorze niebieskim? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 22

2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 szew z igłą 6,5mm , 3/8 koła szpatułkową wklęsłą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź.: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 23

3. Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 szew o długości 100 cm, w kolorze niebieskim, z igłą 90mm, 3/8 koła konwencjonalnie tnącą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź.: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 24

4. Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 szew w kolorze niebieskim? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 25

5. Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 szew w kolorze niebieskim, z igłą 3/8 koła odwrotnie tnącą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 26

6. Czy Zamawiający dopuści w poz. 6 szew w kolorze niebieskim? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 27

7. Czy Zamawiający dopuści w poz. 8 szew z igłą 3/8 koła odwrotnie tnącą kosmetyczną dwuwklęsłą 13mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź.: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 28

8. Czy Zamawiający dopuści w poz. 9 szew w kolorze niebieskim, z igłą 3/8 koła odwrotnie tnącą kosmetyczną dwuwklęsłą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź.: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 29

Lp. II

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 w poz. 10-11 dopuści szwy syntetyczne poliestrowe powlekane polibutylenem, plecione, niewchłaniające?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 30

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 10 szew 2/0 z igłą 31mm ½ koła okrągłą rozwarstwiającą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 31

2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 11 szew z igłą ½ koła okrągłą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 32

Lp. III

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 13 szew o długości 75 cm, z igłą 17 mm okrągłą ½ koła? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 33

- **Zadanie nr 2 – Szwy wchłaniające**

Lp. I

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w poz. 1 dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłaniający, w kolorze fioletowym, o efektywnym okresie podtrzymywania tkankowego do 90 dni i następującym profilem podtrzymywania tkankowego (przybliżony procent początkowej zdolności podtrzymywania)

Czas od zaimplantowania

	Profil podtrzymywania tkankowego	
	3/0 i większe	4/0 i mniejsze
po 14 dniach	80%	60%
po 28 dniach	70%	40%
po 42 dniach	60%	35%

Okres wchłaniania 182–238 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 34

Lp. II

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w poz. 2-4 dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony wykonany z kopolimeru składającego się w 90% z glikolidu oraz w 10% z L-laktydu POLIGLAKTYNA 910 (pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego) z okresem wchłaniania 56-70 dni, z profilem podtrzymywania tkankowego (przybliżony procent początkowej zdolności podtrzymywania): 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach 25% po 28 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 35

1. Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści szwy j.w. o długości 70cm z igłą 17mm okrągłą rozwarstwiającą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 36

2. Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści szwy j.w. w kolorze fioletowym, z igłą 26mm okrągłą rozwarstwiającą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 37

3. Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści szwy j.w. w kolorze fioletowym, z igłą 36mm okrągłą wzmocnioną? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 38

Lp. III

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w poz. 5-19 dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony wykonany z kopolimeru składającego się w 90% z glikolidu oraz w 10% z L-laktydu POLIGLAKTYNA 910 (pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego) z okresem wchłaniania 56-70 dni, z profilem podtrzymywania tkankowego (przybliżony procent początkowej zdolności podtrzymywania): 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach 25% po 28 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 39

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 szew j.w. o długości 70 cm z igłą 22mm, okrągłą rozwarstwiającą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 40

2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 6 szew j.w. o długości 70 cm z igłą 36mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 41

3. Czy Zamawiający dopuści w poz. 7 szew j.w. o długości 70 cm, rozmiar 2? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 42

4. Czy Zamawiający dopuści w poz. 10 szew j.w. o rozmiarze 1, długości 75 cm, igła 1/2 koła z ostrzem trokarowym? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 43

5. Czy Zamawiający dopuści w poz. 11 szew j.w. z igłą haczykową, okrągło-tnącą, 31mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 44

6. Czy Zamawiający dopuści w poz. 12 szew j.w. o rozmiarze 1, niebarwiony, z igłą 36mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 45

7. Czy Zamawiający dopuści w poz. 14 szew j.w. 3/0 o długości 70 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 46

8. Czy Zamawiający dopuści w poz. 15 szew j.w. z igłą okrągło-tnącą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 47

9. Czy Zamawiający dopuści w poz. 17 szew j.w. o długości 70cm z igłą okrągłą rozwarstwiającą 31mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 48

10. Czy Zamawiający dopuści w poz. 18 szew j.w. z igłą okrągłą rozwarstwiającą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 49

11. Czy Zamawiający dopuści w poz. 19 szew j.w. z igłą okrągłą rozwarstwiającą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 50

Lp. IV

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w poz. 20-22 dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony, niebarwiony, wykonany z kopolimeru składającego się w 90% z glikolidu oraz w 10% z L-laktydu POLIGLAKTYNA 910 (pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego) z okresem wchłaniania do 42 dni, z profilem podtrzymywania tkankowego (przybliżony procent początkowej zdolności podtrzymywania): 50% po 5 dniach, 0% po 10-14 dniach?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 51

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 20 szew j.w. o długości 70cm, z igłą okrągłą rozwarstwiającą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

Pytanie nr 52

2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 21 szew j.w. o długości 70cm, z igłą okrągłą rozwarstwiającą?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, zapisy SIWZ pozostają bez zmian *

* **UWAGA : Informacja dotycząca udzielonych powyżej odpowiedzi.**

W przypadku gdy Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi dopuścił tolerancję np. wymiarów, parametrów, Zamawiający wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanego przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itd.

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z tym Zamawiający **nie przedłuża terminu do składania ofert**. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca oraz terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

KOMENDANT FILII
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SPZOZ w Lublinie Filia w Elku

.....
płk mjr inż. Tomasz GRAF